

WYBRANE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE POZYCJE ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO  
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO (PRZELICZONE NA EURO)

|                              | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|------------------------------|------------|------------|
| <b>Skonsolidowany Bilans</b> | kurs EUR   |            |
|                              | 4,2585     | 4,3000     |

| Pozycja                                | PLN           |               | EUR          |              |
|----------------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
|                                        | 31.12.2019    | 31.12.2018    | 31.12.2019   | 31.12.2018   |
| Aktywa razem                           | 16 725 269,93 | 18 292 895,83 | 3 927 502,63 | 4 254 161,82 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 12 560 194,96 | 12 781 827,33 | 2 949 441,11 | 2 972 517,98 |
| Zobowiązania długoterminowe            | 10 366 557,60 | 10 453 615,14 | 2 434 321,38 | 2 431 073,29 |
| Zobowiązania krótkoterminowe           | 2 030 883,22  | 2 174 647,00  | 476 901,07   | 505 731,86   |
| Kapitał własny                         | 4 165 074,97  | 5 511 068,50  | 978 061,52   | 1 281 643,84 |
| Kapitał zakładowy                      | 10 170 240,00 | 10 170 240,00 | 2 388 221,20 | 2 365 172,09 |

|                                               | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-----------------------------------------------|------------|------------|
| <b>Skonsolidowany Rachunek zysków i strat</b> | kurs EUR   |            |
|                                               | 4,3018     | 4,2669     |

| Pozycja                                                | PLN           |               | EUR         |             |
|--------------------------------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|
|                                                        | 31.12.2019    | 31.12.2018    | 31.12.2019  | 31.12.2018  |
| Przychody ze sprzedaży                                 | 2 783 098,64  | 2 667 806,43  | 646 961,42  | 625 232,94  |
| Koszty działalności operacyjnej                        | 2 213 624,51  | 2 183 738,82  | 514 580,99  | 511 785,80  |
| Zysk (strata) ze sprzedaży                             | 569 474,13    | 484 067,61    | 132 380,43  | 113 447,14  |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej               | 736 686,19    | 362 164,51    | 171 250,68  | 84 877,67   |
| Zysk (strata) brutto                                   | -1 321 488,53 | -3 155 432,77 | -307 194,32 | -739 514,11 |
| Zysk (strata) netto                                    | -1 345 993,53 | -3 155 432,77 | -312 890,77 | -739 514,11 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej   | 1 022 716,07  | 462 586,87    | 237 741,43  | 108 412,87  |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | -132 164,59   | -122 746,41   | -30 723,09  | -28 767,12  |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej    | -800 518,85   | -430 296,45   | -186 089,28 | -100 845,22 |